SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Página 1 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

EDITAL Nº 004/2022 – RESULTADO PRELIMINAR

Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado 002/2022, Secretaria de Finanças,

Administração e Planejamento.

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel no estado da Paraíba, face aos dispositivos

constitucionais do artigo 37, inciso IX (EC nº 106/2020), e em conformidade com a Lei

Municipal nº 1.334, de 21 de fevereiro de 2017, que regulamenta a contratação temporário por

excepcional interesse público e demais normas aplicáveis, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

002/2022, destinado à contratação temporária para o atendimento às necessidades de

excepcional interesse público na área de educação, para atuação por designação da Secretaria de

Educação, Cultura, Esportes, Lazer e Turismo.

1. Nos termos do Edital 002/2022 e demais alterações, resta publicado, Resultado Preliminar do

Processo Seletivo Simplificado 002/2022, o que o faz, nos termos da relação em anexo.

2. Nos termos do item 9 do Edital nº 002/2022, poderão ser interpostos recursos quanto ao

resultado preliminar deste certame, dirigidos a Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2022.

3. Os recursos deverão ser apresentados em formulário próprio, conforme modelo constante no

Anexo VI, do Edital de Processo Seletivo Simplificado 002/2022. O qual deverá ser totalmente

preenchido de forma legível e sem rasuras, escaneado e apresentado conforme disposto do item

9 do edital do Processo Seletivo Simplificado 002/2022.

4. As disposições complementares, seguem como dispostas no Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2022.

Princesa Isabel – PB, em 09 de agosto de 2022.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO                      FÁBIO BRAZ PEREIRA
                                Prefeito                                              Secretário de Finanças, Administração e Planejamento

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Página 2 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

Princesa Isabel – PB, em 09 de agosto de 2022.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO                      FÁBIO BRAZ PEREIRA
                                Prefeito                                              Secretário de Finanças, Administração e Planejamento

ORDEM Nome do Candidato RG Pontuação Situação

01 ROBERTA FRANCISCA DE LIMA 6267828 SSP/PE 13 Classificada

02 JANE LOPES CORDEIRO 3021593 SSP/PB 09 Classificada

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/